
am 22.04.2018 in Leimbach

KV-Nr Kreisverein Volle Abr FW Ges Platz

28 000 KK Saale-Orla 1441 686 26 2127 1

21 000 KKV Schmalk./Meiningen 1416 652 32 2068 2 -59

14 000 KKV Greiz 1418 644 39 2062 3 -65

22 000 KKV Unstrut-Hainich 1361 627 38 1988 4 -139

27 000 KKV Schwarzakreis

Aktueller Tabellenstand Verbandsliga Jugend-U18 männlich 2017/18
DJM2018

1 KK Saale-Orla 16 : 4 TP

2 KKV Schmalk./Meiningen 15 : 5 TP

3 KKV Greiz 8 : 12 TP

4 KKV Schwarzakreis 6 : 14 TP

5 KKV Unstrut-Hainich 4 : 12 TP

Thüringer Vereinsmannschaftsmeisterschaften  2018

Abschluss - Turnier / VL Jugend-U18 männlich

Abschlussturnier_VL_Jugend-U18m_2017-18 Tabelle U18 männlich 22.04.2018 22:40 * tkv-kegeln.de (MT)



Thüringer Vereinsmannschaftsmeisterschaften  2018

am 22.04.2018 in Leimbach

Pl. Kreisverein / Starter Jg Volle Abr Fw Gesamt

1. KK Saale-Orla 1441 686 26 2127

Robin Reichelt 12.2000 343 202 4 545

Lucas Hünniger 12.2002 86 26 6 112

Pascal Ried 08.2000 372 160 5 532

Raven Michel 08.2002 369 203 2 572
AWS Lucas Drechsel 10.2001 271 95 9 366

2. KKV Schmalk./Meiningen 1416 652 32 2068

Mario Döll 01.2003 360 176 8 536

Pascal Hössel 02.2000 358 153 9 511

Ramon Ziegner 10.2000 350 168 9 518

Julian Schmuck 04.2001 348 155 6 503
AWS

3. KKV Greiz 1418 644 39 2062

Leon Bermich 07.1999 367 170 7 537

Florian Noll 07.2001 376 169 8 545

Jonas Cramer 05.2002 173 69 8 242

Florian Rietze 01.2004 351 138 14 489
AWS Leon Landmann 151 98 2 249

4. KKV Unstrut-Hainich 1361 627 38 1988

Max Müller 07.2001 324 138 16 462

Benedikt Moritz 06.2003 350 160 10 510

Felix Großkopf 07.2001 332 151 8 483

Christoph Heuke 08.2001 355 178 4 533
AWS Florian Hornschuh 09.2003

5. KKV Schwarzakreis 0 0 0 0

AWS

Abschluss - Turnier 2018 / VL Jugend-U18 männlich

Abschlussturnier_VL_Jugend-U18m_2017-18 Auswertung Fin-Jgd-U14m 22.04.2018 22:41 * tkv-kegeln.de (MT)



Thüringer Vereinsmannschaftsmeisterschaften  2018

am 22.04.2018 in Leimbach

Platz Spielerin Jg Kreisverein Volle Abr Fw Gesamt

1. Raven Michel 08.2002 KK Saale-Orla 369 203 2 572

2. Robin Reichelt 12.2000 KK Saale-Orla 343 202 4 545

3. Florian Noll 07.2001 KKV Greiz 376 169 8 545

4. Leon Bermich 07.1999 KKV Greiz 367 170 7 537

5. Mario Döll 01.2003 KKV Schmalk./Meiningen 360 176 8 536

6. Christoph Heuke 08.2001 KKV Unstrut-Hainich 355 178 4 533

7. Pascal Ried 08.2000 KK Saale-Orla 372 160 5 532

8. Ramon Ziegner 10.2000 KKV Schmalk./Meiningen 350 168 9 518

9. Pascal Hössel 02.2000 KKV Schmalk./Meiningen 358 153 9 511

10. Benedikt Moritz 06.2003 KKV Unstrut-Hainich 350 160 10 510

11. Julian Schmuck 04.2001 KKV Schmalk./Meiningen 348 155 6 503

12. Florian Rietze 01.2004 KKV Greiz 351 138 14 489

13. Felix Großkopf 07.2001 KKV Unstrut-Hainich 332 151 8 483

14. Max Müller 07.2001 KKV Unstrut-Hainich 324 138 16 462

15. Lucas Drechsel 10.2001 KK Saale-Orla 271 95 9 366

16. Leon Landmann 12.2002 KKV Greiz 151 98 2 249

17. Jonas Cramer 05.2002 KKV Greiz 173 69 8 242

18. Lucas Hünniger 12.2002 KK Saale-Orla 86 26 6 112

Einzelwertung Abschlussturnier Jugend - U18 männlich

Abschlussturnier_VL_Jugend-U18m_2017-18 Einzelwertung Finale Jgd-U14 22.04.2018 22:42 * tkv-kegeln.de (MT)




